
ZARZĄDZENIE Nr 46/07 

Burmistrza Miasta Szczecinek 

z dnia 31 stycznia 2007r. 

w sprawie ustalenia kart do głosowania 

Na podstawie § 32 ust. 3 uchwał Nr XLII/388, 392, 394, 397, 398/06 Rady Miasta Szczecinek z dnia 28 
sierpnia 2006r w sprawie utworzenia osiedla oraz nadania mu statutu /Dz. Urz. Województwa 
Zachodniopomorskiego Nr 100, poz. 1875, Nr 101, poz. 1885, poz. 1887, poz. 1890 i poz. 1891/, zarządzam 
co następuje: 

§ 1. Ustalam karty do głosowania w wyborach do rad osiedli zarządzonych na dzień 18 lutego 2007r., 
j/n: 

1) Osiedle Zachód I, jak w załączniku nr 1, 
2) Osiedle Wodociągowa – Rzeczna, jak w załączniku nr 2, 
3) Osiedla Kopernika – Winniczna, jak w załączniku nr 3, 
4) Osiedle Szczecińska – Gdańska, jak w załączniku nr 4, 
5) Osiedle Pilska – Raciborki, jak w załączniku nr 5. 

§ 2. Karty zostaną wydrukowane w ilości stanowiącej 30% uprawnionych do głosowania w danym 
osiedlu.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

BURMISTRZ MIASTA 
 
Jeryz Hardie - Douglas 

 
 
ZAŁĄCZNIKI 
 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 46/07 
Burmistrza Miasta Szczecinek 

z dnia 31.01.2007r. 
 

KARTA DO GŁOSOWANIA 

w wyborach do Rady Osiedla Zachód I w Szczecinku 

w dniu 18 lutego 2007r.  

Lista kandydatów na radnych  

 

1. ðððð  BERESZYŃSKI Bogdan popierany przez Koło PTTK „Wiarusy” 

2. ðððð  BIBIK Elżbieta Jolanta 

3. ðððð  BOBRYK Zdzisław Franciszek 

4. ðððð  CHWIŁKOWSKA Halina 

5. ðððð  ĆWIKŁA Marianna 

6. ðððð  DŁUGOŁĘCKA Krystyna Bogusława 

7. ðððð  DŁUGOSZ Danuta Teresa 

8. ðððð  GACA Barbara Tekla 

9. ðððð  KARAŚ Bogumiła 

10. ðððð  KRAWCZYK Andrzej Witold 

11. ðððð  MIKLIŃSKI Piotr 

12. ðððð  MISIUKIEWICZ Danuta 

13. ðððð  MROZIŃSKI Jan 

14. ðððð  POWĘZKA Tadeusz 

15. ðððð  PRZYBYŁKA Piotr 

16. ðððð  ROMAN Danisława 

17. ðððð  ZDON Eugenia Maria 

 
INFORMACJA 

Głosować można na nie więcej niż piętnastu kandydatów, stawiając znak ”x” w kratce  

z lewej strony obok nazwisk kandydatów. Postawienie znaku „x” w kratce obok  

szesnastu lub siedemnastu kandydatów albo nie postawienie znaku „x” w żadnej 

kratce powoduje nieważność głosu. 

 

/pieczęć Komisji/ 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr46/07 
Burmistrza Miasta Szczecinek 

z dnia 31.01.2007r. 

KARTA DO GŁOSOWANIA 
w wyborach do Rady Osiedla Wodociągowa-Rzeczna w Szczecinku 

w dniu 18 lutego 2007r. 

Lista kandydatów na radnych  

1. ðððð  ADLER-KLUSACZYK Beata 

2. ðððð  CHMURSKI Aleksander  

3. ðððð  DENESZEWSKA Barbara 

4. ðððð  DENESZEWSKI Andrzej 

5. ðððð  DOMAŃSKA Zofia 

6. ðððð  FISZER Krystyna Władysława 

7. ðððð  FILIPOWSKA Irena 

8. ðððð  GANIEC Monika 

9. ðððð  JUNIEWICZ Andrzej Mieczysław 

10. ðððð  KRAWCZYK Henryk 

11. ðððð  KRUPSKA Aleksandra 

12. ðððð  LECKI Ryszard 

13. ðððð  LECKI Seweryn 

14. ðððð  MAKAREWICZ Jacek Krzysztof 

15. ðððð  MARCINIAK-STACH Ewa 

16. ðððð  MENDYK Tomasz 

17. ðððð  MICHAŁOWSKI Adam Tadeusz 

18. ðððð  MIECZKOWSKI Paweł 

19. ðððð  MIKOŁAJCZYK Henryk 

20. ðððð  ŁOTOWICZ Bogdan 

21. ðððð  ŁYSKO Lubian 

22. ðððð  PASZKIEWICZ Zofia 

23. ðððð  PIĄTKOWSKI Marcin 

24. ðððð  PIECZARSKA Mirosława 

25. ðððð  PIECZARSKI Ryszard 

26. ðððð  POTYKANOWICZ Piotr Adam 

27. ðððð  SOSZYŃSKA Iwona 

28. ðððð  SUCHOWIEJKO Jakub 

29. ðððð  WAJS Beata Stanisława 

30. ðððð  WÓJCIK Patrycja Paulina 
 
INFORMACJA 

Głosować można na nie więcej niż piętnastu kandydatów, stawiając znak ”x” w kratce  

z lewej strony obok nazwisk kandydatów. Postawienie znaku „x” w kratce obok  

szesnastu lub więcej kandydatów albo nie postawienie znaku „x” w żadnej kratce  

powoduje nieważność głosu. 

/pieczęć Komisji/ 



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 46/07 
Burmistrza Miasta Szczecinek 

z dnia 31.01.2007r. 
 

KARTA DO GŁOSOWANIA 

w wyborach do Rady Osiedla Kopernika-Winniczna w Szczecinku 

w dniu 18 lutego 2007r.  

Lista kandydatów na radnych  

 

1. ðððð  BATURA Maciej 

2. ðððð  BOCZARSKI Marcin Roman 

3. ðððð  CZAJKOWSKI Krzysztof 

4. ðððð  JACZEWSKA Barbara Leokadia 

5. ðððð  KOZŁOWSKI Zbigniew 

6. ðððð  KOŹMA Alicja 

7. ðððð  MACIUKIEWICZ Barbara 

8. ðððð  MACHAJEWSKA Justyna 

9. ðððð  MAKOWSKI Zenon Aleksander 

10. ðððð  NASINDROWICZ Zbigniew 

11. ðððð  PRZERADZKI Tadeusz 

12. ðððð  ROZDZIALIK Tadeusz 

13. ðððð  SROKA Maria 

14. ðððð  SUSIAK Jan 

15. ðððð  ŚWITAŁA Dorota 

16. ðððð  WIERCIŃSKI Stanisław Józef 

 
 

INFORMACJA 

Głosować można na nie więcej niż piętnastu kandydatów, stawiając znak ”x” w kratce  

z lewej strony obok nazwisk kandydatów. Postawienie znaku „x” w kratce obok  

szesnastu kandydatów albo nie postawienie znaku „x” w żadnej kratce powoduje 

nieważność głosu. 

 

/pieczęć Komisji/ 



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 46/07 
Burmistrza Miasta Szczecinek 

z dnia  31.01.2007r. 

 

 

KARTA DO GŁOSOWANIA 

w wyborach do Rady Osiedla Szczecińska-Gdańska w Szczecinku 

w dniu 18 lutego 2007r.  

Lista kandydatów na radnych  

 

 

1. ðððð  BUTKIEWICZ Czesław 

2. ðððð  DE GAMBE Dariusz 

3. ðððð  FRYDRYCH Grzegorz 

4. ðððð  GRZESZCZYK Leszek 

5. ðððð  HOŁDAKOWSKI Tadeusz 

6. ðððð  KAMIŃSKI Edward 

7. ðððð  KOSIŃSKI Filip 

8. ðððð  KROGULEC Paweł Adam popierany przez NSZZ „Solidarność” 

9. ðððð  KRÓL Władysław 

10. ðððð  KUCIŃSKA Barbara 

11. ðððð  KUCIŃSKI Czesław 

12. ðððð  KUCIŃSKI Jakub 

13. ðððð  KUCIŃSKI Łukasz 

14. ðððð  OWODZIN Alicja 

15. ðððð  SOCHAJ Marcin 

16. ðððð  TOPCZYŁKO Zbigniew 

17. ðððð  TOPIJ Elżbieta 

18. ðððð  TUROWIECKI Krzysztof 

19. ðððð  WIŚNIEWSKI Edward 

20. ðððð  ZAWADZKI Wiesław 

21. ðððð  ZDANOWICZ Andrzej Dariusz 
 
 
 

INFORMACJA 

Głosować można na nie więcej niż piętnastu kandydatów, stawiając znak ”x” w kratce  

z lewej strony obok nazwisk kandydatów. Postawienie znaku „x” w kratce obok  

szesnastu lub więcej kandydatów albo nie postawienie znaku „x” w żadnej kratce  

powoduje nieważność głosu. 

 

/pieczęć Komisji/ 



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr46/07 
Burmistrza Miasta Szczecinek 

z dnia 31.01.2007r. 

 

KARTA DO GŁOSOWANIA 

w wyborach do Rady Osiedla Pilska-Raciborki w Szczecinku 

w dniu 18 lutego 2007r.  

Lista kandydatów na radnych  

 

1. ðððð  ASZURKIEWICZ-ROGOZIŃSKA Iwona Jadwiga 

2. ðððð  DUBINIEC Anna Maria 

3. ðððð  GOCAŁEK Józef 

4. ðððð  JAKUBIEC Ernestyna Danuta 

5. ðððð  JASIŃSKI Janusz Marek 

6. ðððð  KALISZ Zbigniew 

7. ðððð  LUKSEMBURG Mirosław 

8. ðððð  MALINOWSKI Ryszard 

9. ðððð  MAŁGORZEWICZ Zbysław 

10. ðððð  MIĘTKI Stefan 

11. ðððð  MODRZEJEWSKA Grażyna Maria 

12. ðððð  NOWAK Jadwiga 

13. ðððð  RADOŁA Marian 

14. ðððð  SITKIEWICZ Aleksander 

15. ðððð  SOWA Stefania 

16. ðððð  WOŹNIAK Edward Szczepan 

17. ðððð  ZIELIŃSKI Marian 

 
INFORMACJA 

Głosować można na nie więcej niż piętnastu kandydatów, stawiając znak ”x” w kratce  

z lewej strony obok nazwisk kandydatów. Postawienie znaku „x” w kratce obok  

szesnastu lub siedemnastu kandydatów albo nie postawienie znaku „x” w żadnej 

kratce powoduje nieważność głosu. 

/pieczęć Komisji/ 


